

فراجا رسما اعلام کرد

آغاز استفاده پلیس از پابند الکترونیک برای سارقان



سختگویی فراجا از اجرای طرح پابند هوشمند برای سارقان حرفه‌ای در ماه جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، «مبارزه با سرقت» یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های سردار احمدرضا رادان، پس از انتصاب به عنوان فرمانده فراجا بود.

به طوریکه با آغاز فرماندهی رادان در راس فراجا، یکی از مواردی که در همان ابتدا مورد تاکید بسیار قرار گرفت، موضوع برخورد با پدیده سرقت و سارقان بود. سرانجام نیز از اواخر بهمن‌ماه طرح ویژه برخورد با سارقان در سراسر کشور به عنوان اولین طرح رسمی اجرا شده در دوران فرماندهی جدید فراجا به مرحله اجرا درآمد. در این طرح، قرارگاه مبارزه با سرقت هم که از اوایل سال ۱۳۹۳

تشکیل شده بود، تقویت شده و با برخی تغییرات و اصلاحات به فعالیت خود ادامه داد. در طرح ویژه پلیس برای مبارزه با سرقت تمامی یگان‌های انتظامی از جمله پلیس پیشگیری، پلیس آگاهی، یگان امداد و … مشارکت داشتند.

رصد هوشمند؛ طرح جدید پلیس برای کاهش سرقت
در این‌صدد، پلیس با اقداماتی نظیر برخورد جدی با مالخران اموال مسروقه، افزایش نظارت بر بازارهای حقیقی و مجازی فروش اقلام دست دوم، استفاده از ظرفیت و توانمندی‌های کارآگاهان بازنشسته، راه‌اندازی گشت ضربت پلیس آگاهی فراجا در شهرهای هدف و مراکز استان‌ها، اجرای طرح هدفمند

عملیاتی دستگیری سارقان تحت تعقیب و متوسلوی، رصد و مبارزه با فروش لوازم و قطعات مسروقه خودرو در فضای مجازی، اجرای طرح‌های پیشگیرانه و اقدامات پیش‌دستانه و … مبارزه با سرقت و برخورد با سارقان را ادامه داده است.

اما یکی از تازه‌ترین طرح‌های پلیس، رصد هوشمند سارقان است؛ موضوعی که اولین بار در هفته فراجا از نسوی فرمانده فراجا مطرح شد اما جزئیات بیشتری از آن اعلام نشد. سرانجام حدود یک ماه پیش سردار رادان، فرمانده فراجا، دوباره به این موضوع پرداخت و گفت: «سارقانی هستند که تعداد سرقتشان زیاد بوده و در سامانه‌های ما ثبت است، بعضی وقت‌ها احساس می‌شود سرقت برای آنها

در این صورت می‌توان صحنه جرم را با مجرم تطبیق داد.

رصد هوشمند سارقان با پابندهای الکترونیک

سردار علی ویلیور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ هم که حوزه ماموریتی‌اش دارای یکی بیشترین وقوعات سرقت در کشور محسوب می‌شود از موافقت پلیس با استفاده از «پابندهای الکترونیکی» برای کنترل مجرمان خبر داده و گفته بود:« ما موافق این پابندها هستیم هر چقدر بتوانیم افراد را تحت کنترل داشته باشیم بهتر است. توافق شده سامانه آن در اختیار پلیس آگاهی نیز قرار گیرد».

حالا به نظر می‌رسد که یکی از ابزارهای پلیس برای رصد هوشمند سارقان، استفاده از پابندهای الکترونیکی باشد و البته معلوم نیست که آیا پلیس قصد استفاده از تجهیزات و دانش دیگری را هم برای برخورد با سرقت دارد یا خیر، اما انطور که رئیس پلیس آگاهی فراجا به ایسنا می‌گوید: استفاده از دانش و فناوری روز برای مبارزه با سرقت جزو اولویت‌های پلیس است.

سردار محمدی قنبری، رئیس پلیس آگاهی فراجا در گفت‌وگو با ایسنا به بیان جزئیاتی از طرح رصد هوشمند سارقان پرداخت و گفت: « ما در قانون مبحثی داریم به عنوان مبحث کنترل مجرمان و این حق ما و مردم است و قانون هم این حق و اجازه را داده است که ما مراقب باشیم تا مجرم مرتکب جرم نشود و اولویت را بر پیش‌بینی و پیشگیری بگذاریم. موضوع رصد هوشمند نیز در همین راستا مطرح شده است. کنترل مجرمان یکی از اهداف ما برای پیشگیری از وقوع جرم است. در همین راستا نیز باید خودمان را مجهز به دانش و فناوری روز کنیم و خوشبختانه در همین مسیر نیز اقدام می‌کنیم.»

اجرای طرح پابند هوشمند برای سارقان حرفه‌ای از دی ماه

حالا در تازه‌ترین اظهارنظر، سردار سعید منظرالمهدی، سخنگوی فراجا اعلام کرده

که « طرح پابند هوشمند برای سارقان حرفه‌ای ازسوی پلیس آگاهی در ماه جاری اجرا می‌شود».

او توضیح بیشتری در این خصوص نداد و تنها گفت که « پلیس با کنترل الکترونیکی سارقان سابقه‌دار، امنیت اجتماعی را تقویت می‌کند.» پیگیری‌های ایسنا از فراجا نیز حاکی از آن است که در دی ماه امسال این طرح رسماً اجرا خواهد شد.

بازداشت انباردار مالخر

روشن‌های علمی، در نهایت در روز گذشته هویت متهم پاره‌ای را که از مالخران سابقه دار بود شناسایی کردند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به ۲۰ فقره مالخری قطعات مسروقه در محدوده خیابان تهران اعتراف کرد. سرهنگ حسونوند بایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: شناسایی مال باختمان در دستور کار کلانتری ۱۰۲ گاندی قرار گرفت.

مالخر اموال مسروقه دستگیر شد و متهم به ۲۰ فقره مالخری اعتراف کرد. به گزارش رتنا، سرهنگ کیومرث حسونوند سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت لوازم موتورسیکلت در محدوده گاندی تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۰۲ این پلیس قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیری سارق شدند و با دستگیری این سارق دستگیری مالخر اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری ۱۰۲ گاندی با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و با همکاری اعتراف کرد. به گزارش رتنا، سرهنگ کیومرث حسونوند سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در پی مسیرو موضوع سرقت لوازم موتورسیکلت در محدوده گاندی تهران، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۰۲ این پلیس قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیری سارق شدند و با دستگیری این سارق دستگیری مالخر اموال مسروقه نیز در دستور کار قرار گرفت.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری ۱۰۲ گاندی با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و

نگهداری یک میلیون قلم لوازم آرایشی قاچاق با مجوز «چسب موش»

هزار و ۶۸۰ عدد لوازم التحریر و … مواجه شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه ماموران مجوزهای گمرکی مربوط به این اقدام را خواستار شدند، گفت: در ادامه مشاهده شد که سند گمرکی ارائه شده به ماموران مربوط به چسب موش بوده و با آنچه که در این انبار دیو شده همخوانی ندارد. در واقع این اقدام همگی قاچاق بوده و فاقد هرگونه سند است و مدارک گمرکی بود. افزایش تعداد کالاهای قاچاق را ۷۵۱ هزار و ۴۰۰ قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، ۳۸۴۰ عدد چراغ قوه، ۱۶۶

در نتیجه تحقیقات انجام شده نیز مشخص شد که گزارش دریافتی صحیح بوده مقادیری کالای خارجی به وسیله چندین وانت بار به انباری در آدرس خیابان شهید رجایی جنوب، خیابان شهدای ترانسفو منتقل و در آنجا تخلیه و دیو شده است. وی با اشاره به اخذ مجوزهای قضایی برای بازدید از این انبار گفت: ماموران اقدام به بازرسی از این انبار کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کالا است که در سامانه انبارها نیز ثبت شده است. همچنین ماموران با مقادیر انبوهی کالاهای خارجی شامل انواع لوازم آرایشی و

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از یک میلیون قلم انواع کالاهای قاچاق از انباری در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ مهدی افشاری در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی و بهره‌گیری از منابع خبری و اطلاعاتی از دیوی کالای قاچاق در یکی از انبارهای واقع در محدوده خیابان شهید رجایی با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

دستگیری شرور مسلح در نازی‌آباد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک شرور مسلح به همراه یک قبضه سلاح کمری و هفت تیر جنگی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور در تشریح جزئیات این خبر گفت: در دنبال اعلام وقوع یک فروری درگیری و اعمال قدرت‌نامهیی و شرات ازسوی فردی مسلح در محله نازی آباد تهران ماموران کلانتری ۱۳۰ با محل اعلامی اعزام شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با اشاره به حضور ماموران در محل گفت: ماموران پلیس با حضور در محل مشاهده کردند که فردی در حال قدرت‌نمایی و درگیری است. این فرد به محض مشاهده ماموران سعی در فرار داشت که با اقدام به موقوف ماموران کلانتری و اجرای طرح مهار، دقایقی بعد دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. قاسم‌پور با اشاره به انجام بازرسی از خودروی متهم گفت: ماموران در جریان بازرسی از خودروی متهم یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه هفت فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح سرد را کشف و ضبط کردند.

سردار رضایی تاکید کرد

جرم‌انگاری تیراندازی در مراسم عروسی

وی با اشاره به اینکه هیچ کس حق ندارد بگوید تیراندازی در مراسم عزا و عروسی رسم است بلکه این یک نوع جرم است، ادامه داد: این فرهنگ نیست بلکه این اقدامی غیرقانونی است و باید نفرات مجرم تحت تعقیب قرار گیرند، همچنین بخش‌های مختلف اجتماع، سخنرانی‌های دانشگاه، صحبت جامعه شناسان و نظرات همه قضات می‌بایست از جمیع جهات قبح سلاح را برای مردم مشخص کند البته می‌بایست با اشرف اطلاعاتی دارندگان سلاح غیرمجاز را جمع آوری کنیم.

سردار رضایی تصریح کرد: کسانی که سلاح مجاز دارند اما تیراندازی غیرمجاز می‌کنند یا مجوز سلاح آنها تمام شده حق داشتن سلاح ندارند و این مطالبه جدی پلیس است.

وی به موضوع امنیت محله محور اشاره داشت و گفت: روح حاکم بر امنیت محله

برگزاری دادگاه پرونده کینگ مانی

دادگاه علنی پرونده رمز ارز جعلی معروف به «کینگ مانی» در شنبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی استان تهران برگزار شد. به گزارش رتنا، در هفتمین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده رمز ارز کینگ مانی به اتهام کلاهبرداری شبکه ای با حضور متهم ردیف اول و دیگر متهمان، حدود ۱۰۰۰ نفر از شکات و کلاهی آن‌ها در شنبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی استان تهران برگزار شد که در آن اظهارات متهم ردیف اول قابل توجه بود.

در این دادگاه وکیل متهمین اظهار داشت این عمل جرم نیست و در قانون جرم انگاری نشده است که شکات پرونده به دفاعات و بطور دسته جمعی ناراحتی و خشم خود را از قربانی شدن در پرونده اظهار داشتند. رئیس شعبه دوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی استان تهران تصریح کرد: به منظور تسریع در امور و جلوگیری از اطاله دادرسی، بدون تجدید وقت ادامه جلسه رسیدگی به دوشنبه یازدهم دی ماه موکول شد



ملسی فرمودند: مظهر اقتدار ملی و این‌ها القایی هستند که ایشان به مجموعه انتظامی هدیه کردند و این بدان معناست که ما می‌بایست از لباس مقدس انتظامی مراقبت و به آن تعصب خاص داشته باشیم. سردار رضایی با اشاره به این که ما مدیون خون شهدا و انقلاب هستیم، بیان داشت: ما همه فرزندان این انقلاب و حافظان آن هستیم و یکی از وظایف اصلی مجموعه انتظامی نیروی قدس است که همه ما وظیفه مراقبت از دستاوردهای انقلاب اسلامی

حوادث

ویژه

صدور کیفرخواست یک پرونده سرقت

مسلحانه در پایتخت

دادستان تهران از صدور کیفرخواست یک پرونده سرقت مسلحانه در پایتخت خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران در جلسه شورای عالی قوه قضائیه از صدور کیفرخواست در یکی از پرونده‌های سرقت مسلحانه در پایتخت خبر داد و گفت: متهمان این پرونده که سه سارق مسلح بودند با موتورسیکلت و با استفاده از سلاح گرم در قالب گروه‌های دو و سه نفره، اقدام به سرقت گوشی‌های تلفن همراه و اموال شهروندان در محدوده بزرگراه آزادگان، خلیج فارس، جاده شهریار و شهرستان‌های غربی تهران می‌کردند. صالحی با بیان اینکه پس از شناسایی و دستگیری متهمان پرونده مذکور، مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه و سلاح گرم از آنها کشف شد، گفت: با توسعه اقدامات قضایی انتظامی و انتشار عکس متهمان، تعداد شکات این پرونده به ۲۷ نفر رسید؛ کیفرخواست این پرونده سرقت مسلحانه در دادسرا صادر و به دادگاه ارسال شده است. حجت‌الاسلام «موحده» دادستان کل کشور نیز در این جلسه از صدور حکم بدوی متهمان پرونده حادثه در معدن طزره سمنان در کمتر از چهار ماه از وقوع این حادثه خبر داد.

کوتاه از حوادث

توقیف کامیونی با ۳۶۸ کیلوگرم شیشه در مرز

رئیس پلیس پیشگیری فراجا گفت از توقیف یک کامیون با ۲۶۸ کیلوگرم مخدر صنعتی شیشه در مرز «نوردوز» آذربایجان شرقی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران یگان حفاظت گمرک استان آذربایجان شرقی مستقر در مرز نوردوز حین کنترل خودروها، به یک دستگاه کامیون در خصوص جاسازی مواد مخدر مشکوک شده و اقدام به بازرسی از آن کردند که در جریان بررسی‌های بیشتر با استفاده از سگ‌های مواد یاب گمرک ایران متوجه جاساز موادمخدر در کامیون شدند.

وی ادامه داد: ماموران پس از بازرسی بیشتر از این کامیون ۱۴ گالن بیست لیتری، شامل ۱۲ گالن شیشه جامد و ۲ گالن شیشه مایع را کشف و ضبط کردند.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا، وزن مواد مخدر مشکوفه را ۲۶۸ کیلو و ۳۰۰ گرم عنوان کرد و گفت:این مواد به صورت ماهرانه‌ای در مخزن سوخت کامیون جاساز شده بود.

بنی‌اسدی‌فر از دستگیری راننده کامیون خبر داد و گفت: این فرد در جریان بازرجویی‌ها به جرم خود اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده اولیه و انجام هماهنگی قضایی به همراه خودرو و مواد مخدر کشف شده به پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان جلفا تحویل داده شد.

کلاهبرداری در پوشش خرید و فروش خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان «کلوگاه» از دستگیری کلاهبردار مجازی در پوشش خرید و فروش خودرو در سایت‌های دیوار و شیپور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمود کلاونی» در تشریح این خبر گفت: افزایش روز افزون استفاده کنندگان از فضای مجازی و سایت‌های خرید و فروش، این فرصت را به سודجویان داده است تا بتوانند در بستر اینترنت اعمال مجرمانه خود را به ثمر رسانده و از کاربران اینترنت، کلاهبرداری کنند.

وی تصریح کرد: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری با انتشار آگهی‌های تبلیغاتی خرید و فروش خودرو در سایت‌هایی مانند دیوار و شیپور و جلب اعتماد مشتریان، مبالغی را به عنوان هزینه ثبت‌نام از آن‌ها دریافت کرده و پس از آن دیگر پاسخگو نبوده و با این روش از آنان کلاهبرداری می‌کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه، اظهار کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی و فنی، متهم به کلاهبرداری که در این فقره بیش از ۱۰۰ میلیون تومان به جیب زده بود، شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شدند.

سرهنگ کلاونی از استرداد چچه اطلاعاتی پلیس آگاهی، سرانجام متهم به افزود: متهم که اهل یکی از استان‌های شمال شرق کشور است پس از دستگیری با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه به شهروندان توصیه کرد، در صورت مواجهه با چنین تبلیغاتی، قبل از رانیز هرگونه وجه، ابتدا آدرس و هویت انتشار دهنده آگهی را مورد بررسی و قرار داده و پس از اطمینان از صحت و سقم موضوع اقدام کنند.

دستگیری یک کلاهبردار از صنوف در گرمسار

فرمانده انتظامی گرمسار از دستگیری یک نفر کلاهبردار که با استفاده از رسید جعلی، مبلغ ۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط ماموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.

سرهنگ دوم داود آقاآزاده با اعلام این خبر اظهار کرد: با وصول چند فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری با استفاده از رسیدهای جعلی، با توجه به حساسیت موضوع، پرونده در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی اظهارات شاکایان مشخص شد متهم با مراجعه به واحدهای صنفی سطح شهر و جلب اعتماد و اغفال فروشندهگان، اقدام به خرید کالا کرده و با انجام چند عملیات بانکی در نهایت رسیدی را با تلفن همراه خود مبنی‌بر انتقال وجه به رویت فروشننده رسانده و سریعاً از محل متواری می‌شود.

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار در ادامه تصریح کرد: با انجام اقدامات فنی اطلاعاتی و استعلامات سامانه جامع اطلاعاتی پلیس آگاهی، سرانجام متهم به هویت مشخص، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر و پس از دلالت وی به پلیس آگاهی شهرستان به ۳ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال با استفاده از رسیدهای جعلی اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده مقدماتی و سیر مراحل قضایی روانه زندان شد.

سرهنگ آقاآزاده از شهروندان خواست: افرادی که بدین‌صن روش از آن‌ها کلاهبرداری شده، می‌توانند برای پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی مراجعه یا با شماره تلفن ۲۳۲۱۸۳۷۲۱ - تماس حاصل کنند و در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک از طریق تلفن ۱۱۰ مراتب را سریعاً به پلیس اطلاع‌رسانی کنند

قتل خونین پسر جوان با ضربات چاقوی پسر ۱۶ ساله

فرمانده انتظامی داراب قاتل فراری را به دام انداخت. به گزارش رتنا، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: شب ۸دی‌ماه سال جاری یک فقره درگیری منجر به قتل در پارک حاشیه بلوار دانشجو شهرستان داراب به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله ماموران به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: با حضور ماموران مسلح شد چند نفر به دلیل اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر که یکی از آنان با ضربات چاقو یک جوان ۳۱ ساله را مجروح و از محل متواری شده است.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه مجروح به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت کرد، عنوان داشت: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه قاتل را در یکی از روستاهای این شهرستان شناسایی و وی را در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر کنند.

سرهنگ «نوشاد» با بیان اینکه متهم ۱۶ ساله در اعترافات اولیه، علت قتل را عدم کنترل خشم در نزاع و درگیری در مقتول اعلام کرد، گفت: قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تلاش جهت دستگیری دیگر همدست قاتل ادامه دارد، تصریح کرد: پلیس با اقتدار برابر قانون با مخلان نظم و امنیت برخورد می‌کند.

بازداشت عامل بدنامی پلیس در شیراز

سارق مامور نما با ۳۹ فقره سرقت در دام پلیس افتاد. به گزارش رتنا، سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان شیراز بیان کرد: با توجه به وقوع چند فقره سرقت‌های به عنف تحت پوشش مامور، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات پلیسی و تلاش‌های شبانه روزی مخفیگاه سارقان شناسایی و در نهایت یکی از سارقان دستگیر و به مقر پلیس آگاهی انتقال داده شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس ادامه داد: متهم دستگیر شده در تحقیقات و بازرجویی‌های پلیسی به ۳۹ فقره سرقت تحت عنوان مامور در سطح شهر شیراز اعتراف کرد. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه صحنه‌های سرقت بازرسانی سارق و با قرار بازداشت موفق روانه زندان شد، گفت: تلاش برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری سایر متهمان این پرونده ادامه دارد.